Постановление главы г.Лермонтова
28    апреля    2005г                                                                                165

Об утверждении Программы  реформирования муниципальных финансов города Лермонтова             на 2005-2006годы
В целях повышения эффективной деятельности органов местного самоуправления города Лермонтова по стимулированию экономического развития, повышения качества управления финансами и реализации Концепции реформирования региональных финансов в Ставропольском крае, утвержденной распоряжением Правительства Ставропольского края от 14 января 2003года №4-рп, постановлением  Правительства Ставропольского края от 09.06.2003г. №102-п «О реформировании  муниципальных финансов в Ставропольском крае»,  постановлением Правительства Ставропольского края от 30 марта 2005г. №37-п «О проведении конкурса  по отбору городских округов в Ставропольском крае для получения субсидий из Фонда реформирования  муниципальных финансов городских округов в Ставропольском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу реформирования муниципальных финансов города Лермонтова на 2005-2006годы.

2. Финансовому управлению администрации города (Вышлова) в месячный срок разработать план мероприятий по реализации Программы реформирования муниципальных финансов города Лермонтова  на 2005-2006годы.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Дзиова А.Г.
Глава города  Лермонтова                                                           С.В.Ушаков
Проект вносит финансовое управление администрации города

Визируют:
Начальник финансового управления                                      Л.В.Вышлова
Начальник общего отдела

       Н .Ю.Ананьева
Начальник правового отдела

       Л.Г.Гречкина
Заместитель главы администрации
города                                                                                        А.Г.Дзиов

Заместитель главы администрации
города-управляющий делами

      И.Д.Логвинова